АДМИНИСТРАЦИ Я ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.О?.2О22М2 I522—па

О внесении изменения в
административный регламент
предоставления муниципальной услуги
<(Согласование проведения
переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме».
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 29.03.2022 Ж 654-па

В соответствии со статей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, от 27.07.2010 Ж 210-Ф3
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме». утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 29.03.2022 Ж 654-па» следующие изменение: пункт
2.16.1 дополнить абзацем следующего содержания: «Предоставление муницнпальной
услуги по экстерриториальному принципу осуществляется в любом территориальном
отделении МФЦ находящимся на территории Сахалинской области по выбору
заявителю>.

2. Настоящее постановление опубликовагь в газете «Южно-Сахкiинск сегодня)>
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города Южно-Сахачинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.i1адсадин